Prefeitura da Estância Turística de Pereira Barreto
Av. Cel. Jonas Alves de Mello, 1947 – CEP 15.370-000

Tel. (18)3704-8500

PORTARIA Nº 21.181, DE 20 DE JULHO DE 2020.

“Dispõe sobre designação de Pregoeiro
temporário e dá outras providências”.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES, Prefeito do
Município da Estância Turística de Pereira Barreto, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei, e;

CONSIDERANDO, a eventual ausência do servidor

Luiz Carlos Narutis Aguilar, RG nº 11.073.262-5 SSP/SP, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Assistente Administrativo, pregoeiro municipal por força da Portaria nº 18.201 de
03 de agosto de 2015.

R E S O L V E

Art. 1º  Designar o servidor Público Municipal Paulo César Rodrigues dos

Santos, portador da cédula de identidade RG nº 20.359.173 SSP/SP, matrícula funcional
GP/nº 3220, ocupante do cargo de provimento efetivo de Assistente Administrativo, para
atuar como PREGOEIRO, em substituição a ausência do senhor Luiz Carlos Narutis
Aguilar.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições contrárias.

Paço Municipal “Francisco Vidal Martins”, 20 de julho de 2020.

JOÃO DE ALTAYR DOMINGUES
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada nesta
Secretaria, na data supra.